Контрагент анкетасы (Орындаушымен электрондық форматта немесе қағаз тасымалдағышта ұсынылады) (№4 қосымша).
2.7.6. ESG анкета-сауалнамасы (Орындаушымен электрондық форматта немесе қағаз тасымалдағышта ұсынылады) (№5 қосымша).

3. Шарттың құны және төлеу шарттары
3.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 28090608.00 (жиырма сегіз миллион тоқсан мың алты жүз сегіз) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды
және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті  барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Орындаушы  осы  Шарт  бойынша  көрсетілген  Қызметтер  қызметті  қалыпты  пайдалану  кезінде  конструкцияға,
материалдарға немесе жұмысқа байланысты кемшіліктердің болмайтынына кепілдік береді.
7.2. Орындаушы көрсетілген Қызметтердің сапасына Тараптар Актіге қол қойған күннен бастап 365 (үш жүз алпыс бес) күнтізбелік күн
белгіленген кепілдеме мерзім ішінде кепілдеме береді.
7.3. Кепілдеме мерзімі шегінде Тапсырыс беруші кемшіліктер анықтаған жағдайда, Тапсырыс беруші Орындаушыға кемшіліктерді жою

және жою мерзімін көрсете отырып, хабарлама жолдайды.

[...]

Анкета контрагента (предоставляется Исполнителем в электронном формате или на бумажном носителе) (Приложение № 4).

09.10.2025 г.

2.7.6. Анкета-опросник ESG (предоставляется Исполнителем в электронном формате или на бумажном носителе) (Приложение № 5).
3. Сумма Договора и условия оплаты

3.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 28090608.00 (двадцать восемь миллионов девяносто тысяч шестьсот восемь) Тенге с
учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и

[...]

Исполнитель гарантирует, что Услуги, оказанные по данному Договору, не будут иметь недостатков, связанных с конструкцией,
материалами или работой, при нормальном пользовании Услуг.
7.2. Исполнитель гарантирует качество оказанных Услуг в течение гарантийного срока, установленного в 365 (триста шестьдесят пять)
календарных дней со дня подписания Сторонами Акта.
7.3. В случае обнаружения недостатков в пределах гарантийного срока, Заказчик направляет Исполнителю уведомление об устранении
недостатков  с  указанием  сроков  устранения.  Исполнитель,  после  получения  уведомления,  устраняет  за  свой  счет  недостатки,